DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PROFESSOR DE
LÍNGUA PORTUGUESA NA ESTIMULAÇÃO DA LEITURA E ESCRITA DE ALUNOS
COM DESLEXIA de autoria de STEPHANNE SILVA LIMA, TIAGO OLIVEIRA DE MOURA,
RITA DE CASSIA DA COSTA PEREIRA E SILVA, RAIMUNDA SOUSA DOS SANTOS, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111937

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111937